
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

24 октября 2023 № 20/2 

 

О закупке проездных билетов для 

депутатов муниципального округа 

Черемушки 
 

В соответствии со ст. 10, Закона г. Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», в целях реализации депутатами муниципального 

округа Черемушки права бесплатного проезда на всех видах городского 

пассажирского транспорта, за исключением такси и маршрутного такси, с учетом 

условия, что при наличии у депутата права бесплатного проезда по иному 

основанию, установленному федеральными законами и законами города Москвы, 

депутат пользуется правом бесплатного проезда только по одному из оснований, 

Совет депутатов муниципального округа Черёмушки решил: 

1. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Черемушки 

закупить проездные билеты для депутатов муниципального округа Черемушки в 

размере 8 штук. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» www.mcherem.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Черемушки Д.Е. Беспалова 

 

Глава муниципального  

округа Черемушки                                                                               Д.Е. Беспалов 


